Opies cocktailbaer rad m/stilk 1,65 kg

Vareinfo

Produktnummer
EPD-nummer
GTIN Fpak

GTIN Dpak
Antall i kartong
Mengde

Drenet vekt (Kg)

Opprinnelsesland

Opphavssted
Oppbevaring

Tilleggsinfo

Kan inneholde uoppdagede hele eller rester av fruktsten.

480424
4139960
5010392002488
5010392022486
2

1650 gram

0.8
Storbritannia
Italia

2-25°C

Vilkar for oppbevaring og bruk

Oppbevares kjalig og tart. Holdbar ca. 4 uker i kjgleskap

etter apning.

Neeringsinnhold per 100 g

Energi (KJ) 848
Energi (kcal) 200
Fett (g) 0.5
Hvorav mettede fettsyrer (g) 0.2
Karbohydrat (g) 48
Hvorav sukkerarter (g) 48
Kostfiber (g) 0.5
Protein (g) 0.2
Salt (g) 0.05

Ingredienser

Kirsebeer (inneholder konserveringsmiddel: svoveldioksid
E220), sukker, vann, aroma, antioksidant: sitronsyre E330,
fargestoff: erytrosin E127.

Allergener

Ja: Sulfitt

Kan ha spor av: Ingen

21.05.2024

Oluf Lorentzen



Fri for Fri for Fri for Fri for Fri for Fri for Fri for
gluten skalldyr egg fisk peangtt soya melk
Fri for Fri for Fri for Fri for Inneholder Fri for Fri for
ngtter selleri sennep sesam sulfitt lupiner blatdyr
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